
御請求明細書 No:TST11001

本社　〒169-0073　
東京都新宿区百人町2-4-8　ステアーズビル
　　　　TEL：03-3360-6111
　　　　FAX：03-3360-6150
　　　　http://www.kpscorp.co.jp

株式会社ケーピーエス

様

お客様コード：

わいわい生産
0001

毎度ご利用ありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

2012　年　11 　月　22　日締切分

合計額 消費税

51,0001,020,000 1,071,000円

請求額

日　付 商品コード 商　品　名 単　価 数　量 金　額

11/1 GC3060GenWatt Propane 1500kW120,000 1 ￥120,000

11/1 GC1060GenWatt Diesel 1000kW100,000 1 ￥100,000

11/1 IN7020Installation: Portable5,000 5 ￥25,000

11/8 IN7040Installation: Industrial - Low20,000 3 ￥60,000

11/8 IN7060Installation: Industrial - Medium50,000 3 ￥150,000

11/10 GC5020GenWatt Gasoline 300kW35,000 2 ￥70,000

11/10 GC5060GenWatt Gasoline 2000kW150,000 1 ￥150,000

11/10 GC3020GenWatt Propane 100kW15,000 1 ￥15,000

11/10 GC5040GenWatt Gasoline 750kW75,000 1 ￥75,000

11/12 IN7020Installation: Portable5,000 3 ￥15,000

11/12 IN7040Installation: Industrial - Low20,000 1 ￥20,000

11/12 IN7060Installation: Industrial - Medium50,000 1 ￥50,000

11/12 IN7080Installation: Industrial - High85,000 1 ￥85,000

11/12 GC3040GenWatt Propane 500kW50,000 1 ￥50,000

11/19 GC1020GenWatt Diesel 10kW 5,000 2 ￥10,000

11/19 GC1040GenWatt Diesel 200kW 25,000 1 ￥25,000

11/14 GC1020GenWatt Diesel 10kW 5,000 1 ￥5,000

11/14 GC1040GenWatt Diesel 200kW 25,000 1 ￥25,000

11/14 GC1060GenWatt Diesel 1000kW100,000 1 ￥100,000

11/14 GC5040GenWatt Gasoline 750kW75,000 1 ￥75,000

11/14 GC5020GenWatt Gasoline 300kW35,000 1 ￥35,000

11/14 GC5060GenWatt Gasoline 2000kW150,000 1 ￥150,000

11/21 IN7020Installation: Portable5,000 1 ￥5,000

11/21 IN7040Installation: Industrial - Low20,000 1 ￥20,000

11/21 GC3040GenWatt Propane 500kW50,000 1 ￥50,000

11/21 IN7060Installation: Industrial - Medium50,000 1 ￥50,000

11/21 IN7080Installation: Industrial - High85,000 1 ￥85,000

11/21 GC3060GenWatt Propane 1500kW120,000 1 ￥120,000

お振込み先
リポコネ銀行本店 普通 9876543



御請求明細書 No:TST11002

本社　〒169-0073　
東京都新宿区百人町2-4-8　ステアーズビル
　　　　TEL：03-3360-6111
　　　　FAX：03-3360-6150
　　　　http://www.kpscorp.co.jp

株式会社ケーピーエス

様

お客様コード：

がやがや不動産
0002

毎度ご利用ありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

2012　年　12 　月　01　日締切分

合計額 消費税

41,750835,000 876,750円

請求額

日　付 商品コード 商　品　名 単　価 数　量 金　額

11/21 GC3020GenWatt Propane 100kW15,000 1 ￥15,000

11/28 SL9080SLA: Platinum 40,000 1 ￥40,000

11/28 SL9060SLA: Gold 30,000 1 ￥30,000

11/28 SL9020SLA: Bronze 10,000 1 ￥10,000

11/28 SL9040SLA: Silver 20,000 1 ￥20,000

お振込み先
リポコネ銀行本店 普通 9876543


